
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 20,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,47 €

Dāvanu karte - labākā dāvana
gadījumos, ja nevari izdomāt,
ko dāvināt, bet zini dāvanas
saņēmēja aizraušanās

Apraksts
Dāvana, ar kuru vienmēr trāpīts desmitniekā – dāvanu karte!
Lynxgear.lv dāvanu karte ir labākā dāvana gadījumos, ja nevari izdomāt, ko

dāvināt, bet zini dāvanas saņēmēja aizraušanās. Airsofts, pārgājieni, lauku
tūrisms, medības, makšķerēšana, militārisms – tiem visiem nepieciešams
īpašs ekipējums, kuru vienmēr var atjaunot vai papildināt.
Internetveikals lynxgear.lv piedāvā tikai kvalitatīvu ekipējumu no pasaulē
atzītiem ražotājiem. Pie mums pieejamas dāvanas arī ikdienas lietošanai,
piemēram, apģērbs, pulksteņi, naži.
Aktīvi cilvēki noteikti novērtēs dažādās dzīves situācijas noderīgas
lietas: kompasus, termosus, lukturus u.c.
Dāvanu kartes vērtību vari izvēlēties pēc saviem ieskatiem.
Nelauzi galvu par īsto dāvanu, ļauj dāvanas saņēmējam to izvēlēties pašam!

Ja dāvanu kartē vēlaties atšķirīgu vērtību, izvēlieties jebkuru un norādiet
vērtību komentāros ar pasūtījumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

